２０１９年５月１５日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 月 森 祐 司

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 福 原  学

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（2019 年 5 月 31 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 常務執行役員

営業統括本部 機器試薬本部長

常務執行役員

営業統括本部 機器試薬本部長
長田
な が た

 雅
ま さ

治
はる

取締役 常務執行役員

営業統括本部 医薬品本部長

常務執行役員

営業統括本部 医薬品本部長
垣村
かきむら

 和彦
かずひこ

取締役  ｱﾙﾌﾚｯｻ ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

取締役 常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ・事業開発担当

荒川
あらかわ

 隆
りゅう

治
じ

（注）なお、荒川隆治は引き続き現役職を兼務します。

２．新任監査役候補者（2019 年 5 月 31 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

常勤監査役 取締役 枝
えだ

廣
ひろ

 浩三
こ う ぞ う

３．退任予定取締役（2019 年 5 月 31 日付）

現    役    職 氏    名

取締役 枝
えだ

廣
ひろ

 浩三
こ う ぞ う

取締役 泉
いずみ

 康樹
や す き

（注１）なお、枝廣浩三は常勤監査役に就任予定です。

（注２）なお、泉康樹は引き続きアルフレッサ ホールディングス株式会社 取締役 副社長

社長補佐 グループ事業担当であります。

４．退任予定監査役（2019 年 5 月 31 日付）

現    役    職 氏    名

常勤監査役 西川
にしかわ

 裕通
ひろみち

監査役 枝
えだ

廣
ひろ

 可奈子
か な こ

  以 上